Fundamento Legal: Art. 75, inciso 1 da 
Lei n° 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 05 de 
julho de 2024. JOSÉ NILTON ARAGÃO JUNIOR. 
ORDENADOR(A) DE. DESPESAS. Proponente: ILUMINA 
LUX - ENERGIA LTDA.. cNPJ/MF N° 30.681.657/0001-22. 
Valor Global: R$ 96.633,33 (noventa e seis mil, seiscentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos).